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nazwa banku,
numer rachunku

Nagłówek sprawozdania finansowego

Data sporządzenia

Wersja schemy

Kod systemowy

Wariant sprawozdania

Kod sprawozdania

Okres do
Okres od

SprFinJednostkaMikroWZlotych

SFJMIZ

1-2

1

01.01.2019

31.12.2019

17.03.2020

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

System finansowo-księgowy Rewizor GT, InsERT S.A. Wrocław wydruk z dnia: 17.03.2020


